АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
д. Александровка                                           проект
О внесении изменений в решение Александровского сельского Совета депутатов от 26.08.2005 № 3-10 «О введении земельного налога на территории Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края»
На основании статей  394, 397 Налогового кодекса Российской Федерации», в соответствии со статьей 9 Устава Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 26.08.2005 № 3-10 «О введении земельного налога на территории Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края» (в ред. 26.12.2006, 24.12.2007, 28.03.2008, 21.08.2008, 10.11.2009, 25.11.2010, 29.12.2010, 24.03.2011. 04.10.2011. 28.11.2012, 27.05.2014, 18.10.2016, 17.08.2017, 23.05.2018, 22.11.2019) следующие изменения:

1.1 в подпункте 2.1  цифру «0,1» заменить цифрой «0,14»,
абзац «- отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения» исключить;

1.2 пункты 5, 5.1, 6,7 Решения исключить;

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня  опубликования в печатном издании «Александровские вести» и не ранее начала очередного налогового периода.

Глава сельсовета                                              Н.Н.Былин